
Den s LČR v Semilech 

Vážený pane inženýre, 

 

prvně se chci ospravedlnit a hluboce omluvit, že jsem za profesionální výkon Vašich 
podřízených, kolegů, doposud ještě nepoděkovala. Pracovní vytíženost mi odpověď Vám 
stále odsouvala.  

V souvislosti s oslavou DNE ZEMĚ se snažíme každoročně žákům základních a mateřských 
škol přiblížit témata životního prostředí. Vzhledem k velkému ohlasu ke společnému 
projektu, který byl tehdy rozsáhlejší a mohla jej navštívit i veřejnost, jsem velmi ráda, že jsme 
mohli spolupracovat i v letošním roce.  Veškeré přípravy ohledně počtu stanovišť, jejich 
rámcový obsah, stanovení cílové věkové skupiny účastníků, určení místa konání jsem 
projednávala s paní Roglovou, která v plánování projektu nahradila paní Hejdukovou.  Jak 
bylo domluveno, všechno dopadlo na výbornou. V den konání nás nezradilo počasí a děti 
všech druhých a třetích tříd základních škol v Semilech (200 dětí) měly možnost poznat, 
co obnáší péče o les. Lásku k přírodnímu bohatství ve všech dětech asi vzbudit nedokážeme. 
Avšak doufám, že to pro Vaše kolegy z pohledu udržení pozornosti bylo zvladatelné. Podařilo 
se díky Vám sestavit 5 informacemi nabitých stanovišť, kde nebyla nouze o aktivity. Vaši 
kolegové předvedli senzační rétorické dovednosti. Děti se s nimi bavily, byl slyšet smích, 
v jejich očích se jiskřilo zamyšlení, radost z poznání. Musím též vyzdvihnou i materiální 
přípravu z Vaší strany. Za všechny děti chci poděkovat ze reklamní předměty, které si mohly 
odnést společně s účastnickým listem, kde jsem Vás samozřejmě také citovala. Je senzační, 
že se Váš podnik věnuje lesní pedagogice a má ochotu veřejnost vzdělávat. Děkuji. 

 

Všem Vašim kolegům, kteří k nám do Semil přijeli a pomohli mi dopoledne pro děti 
zorganizovat se klaním a s velkými díky si toho nesmírně vážím. Vám jako vedoucímu lesní 
správy děkuji, že jste jim umožnil to vše uskutečnit. 

 

S přáních i dalších takových podařených projektů v dalších letech. 

 

Přeji Vám hezké léto  

S pozdravem Lesu zdar 

 

Ing. Dominika Jiroušová 
Odbor životního prostředí 
tel.: 481 629 257 | 601 323 774  
jirousova@mu.semily.cz 
www.semily.cz 

mailto:jirousova@mu.semily.cz
http://www.semily.cz/

	Den s LČR v Semilech

